
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
1002, bandáž zápěstí

Objednací číslo: 2202130
Prodejní cena s DPH: 116 Kč
DPH: 12%

Popis
Elastická bandáž zápěstí. Využití při bolesti z fyzického přetížení, bolesti při karpálním syndromu nebo při lehkém
degenerativním a revmatickém onemocnění zápěstí. Má zpevňující a tepelný efekt.
Cena v akci se vztahuje pouze na velikost M 1 ks.

Parametry
technické parametry S M L XL
Obvod zápěstí [cm] 12,5-15 15-17 17,5-20 20-22
Materiál elasten
Barva modrá


